
R8冬季親善大会Ａパート予選リーグ戦 R8.1.25(日）南コミュニティ　

① ② ③ ④ 勝 敗

濱田 髙田恵 山崎 髙田米 (ｾｯﾄ数)

２－３ ３－２ ３－２ ２勝１敗

（６－６） （７－５） （７－６） （21-17）

３－２ ２－３ ２－３ １勝２敗

（６－６） （５－７） （６－６） （17-20）

２－３ ３－２ ２－３ １勝２敗

（５－７） （７－５） （５－７） （17-19）

２－３ ３－２ ３－２ ２勝１敗

（６－７） （６－６） （７－５） （19-18）

チーム名 順位

濱田

髙田恵

山崎

髙田米

1

4

3

2



R8冬季親善大会Ｂパート予選リーグ戦 R8.1.25(日）南コミュニティ　

① ② ③ ④ 勝 敗

筒井洋 倉橋 坂本 川添 (ｾｯﾄ数)

３－２ ２－３ １－４ １勝２敗

（２－６） （５－７） （４－９） （16-22）

２－３ ２－３ １－４ ０勝３敗

（６－７） （５－６） （２－９） （13-22）

３－２ ３－２ ２－３ ２勝１敗

（７－５） （６－５） （６－７） （19-17）

４－１ ４－１ ３－２ ３勝０敗

（９－４） （９－２） （７－６） （25-12）

順位

3筒井洋

倉橋

坂本

川添

チーム名

4

2

1



R8冬季親善大会Ａパート１～４位決定リーグ戦 R8.1.25(日）南コミュニティ　

① ② ③ ④ 勝 敗

濱田 川添 髙田米 坂本 (ｾｯﾄ数)

３－２ ３－２ １－４ ２勝１敗

（７－５） （６－５） （４－９） （17-19）

２－３ ３－２ ３－２ ２勝１敗

（５－７） （６－５） （８－６） （19-18）

２－３ ２－３ ２－３ ０勝３敗

（５－６） （５－６） （５－６） （15-18）

４－１ ２－３ ３－２ ２勝１敗

（９－４） （６－８） （６－５） （21-17）

チーム名 順位

濱田

川添

髙田米

坂本

3

2

4

1



R8冬季親善大会Ｂパート５～８位決定リーグ戦 R8.1.25(日）南コミュニティ　

① ② ③ ④ 勝 敗

山崎 筒井洋 髙田恵 倉橋 (ｾｯﾄ数)

３－２ ２－３ ４－１ ２勝１敗

（７－５） （７－５） （９－５） （23-15）

２－３ ３－２ １－４ １勝２敗

（５－７） （６－４） （４－９） （15-20）

３－２ ２－３ ３－２ ２勝１敗

（５－７） （４－６） （６－５） （15-18）

１－４ ４－１ ２－３ １勝２敗

（５－９） （９－４） （５－６） （19-19）

山崎

筒井洋

髙田恵

順位

倉橋

チーム名

5

8

6

7


